Shogeria “Inte-Infinite Technology Group” Shpk
Nipti: M41415019A
Adresa: Rr. Ali Demi,Kompleksi Green Key, Tirane
Tirane me 27.08.2024

KONTRATE SHITJE E KUOTAVE KAPITALIT
TE SHOQERISE “Inte-Infinite Technology Group” Shpk

Ne Tirane, sot me daten 27.08.2024, ne, palet e me poshte shenuara:

Pala Shitese:

Ergys Kaca, i datelindjes 0-2.08.1998, lindur ne Vinjoll, Mat , banues ne Tirane, i pajisur me karte
identiteti me nr. 035394774 dhe me nr ID 180802052J, madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me poshte do te quhet Shitesi.

Pala Blerese:

- Gazmir Lagi, i datelindjes 05.10.1988, lindur Guri i Bardhe, Mat pajisur me karte identiteti me nr.
037224670 dhe me nr ID 1810050120, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte
do te quhet Bleresi.

Palet e mesiperme, bazuar ne vullnetin e plote dhe te lire dhe mbeshtetur ne Ligjin 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe vecanerisht neni 73, pika 1, germa ¢ dhe pika 2,
si dhe ligjin 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” hartojme kete kontrate
shitje te kuotave te kapitalit ne shogerine tregtare “Inte-Infinite Technology Group” Shpk.

Shitesi: Ergys Kaca , me gjeneralitet e mesiperme, zotrues i 30% te kuotave te kapitalit ne
shogerine “Inte-Infinite Technology Group” shpk, te regjistruar ne QKB me Nipt M41415019A, ne
mbeshtetje te vendimit te organit kompetent te shogerise dhe pasgyruar edhe vendimin e asamblese
se ortakeve te shoqerise “Inte-Infinite Technology Group” shpk nr. 02 date 26.08.2024, ka vendosur
ti shes z. Gazmir Lagi me gjenerailtetet e mesiperme, 30% te kuotave te tij te kapitalit, me vlere totale
300,000 leke, kuota te cilat ky ortak i zoteron ne shogerine “Inte-Infinite Technology Group” shpk.
Cmimi i shitjes do te jete 300.000 leke,

Bleresi: Z. Gazmir Lagi eshte dakort me kete blerje, e pranon blerjen e mesiperme te 30% te
kuotave te kapitalit me vleren e kapitalit 300,000 leke te shogerise “Inte-Infinite Technology Group”
shpk.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, kapitali themeltar i shogerise nuk ndryshon dheeshte i perbere nga
shuma prej 1,000,000 ieke.



Pas kryerjes se ketyre transaksioneve, largohet ortaku Ergys Kaca dhe i shtohen kuotat me 30%
ortakut te shogerise :

- Gazmir Lagi, i datelindjes 05.10.1988, lindur ne Guri i Bardhe, MAt dhe banues ne Tirane, i
pajisur me karte identiteti me nr. 037224670 dhe me nr ID 1810050120.

Dispozita te fundit

Kjo kontrate per shitjen e kuotave te kapitalit te shogerise hartohet ne 4 kopje te barabarta dhe
nenshkruhet rregullisht nga palet.

SHITESI BLERESI
Ergys Kaca Gazmirﬂ_l/_agi
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Shogeria “Inte-Infinite Technology Group” Shpk
Nipti: M41415019A
Adresa: Rr. Ali Demi,Kompleksi Green Key

Tirane me 27.08.2024

KONTRATE SHITJE E KUOTAVE KAPITALIT
TE SHOQERISE “Inte-Infinite Technology Group” Shpk

Ne Tirane, sot me daten 27.08.2024, ne, palet e me poshte shenuara:

Pala Shitese;

Bledar Bardhi, i datelindjes 15.05.1983, lindur ne Pegin, banues ne Tirane, i pajisur me karte
identiteti me nr. 038148375 dhe me nr ID 130515070M madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me poshte do te quhet Shitesi.

Pala Blerese: ‘

Gazmir Lagi, i datelindjes 05.10.1988, lindur Guri i Bardhe, Mat pajisur me karte identiteti me nr.
037224670 dhe me nr ID 1810050120 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte
do te quhet Bleresi.

Palet e mesiperme, bazuar ne vullnetin e plote dhe te lire dhe mbeshtetur ne Ligjin 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe vecanerisht neni 73, pika 1, germa ¢ dhe pika 2,
si dhe ligjin 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” hartojme kete kontrate
shitje te kuotave te kapitalit ne shogerine tregtare “Inte-Infinite Technology Group” Shpk.

Shitesi: Bledar Bardhi , me gjeneralitet e mesiperme, zotrues i 30% te kuotave te kapitalit ne
shogerine “Inte-Infinite Technology Group” shpk, te regjistruar ne QKB me Nipt M41415019A, ne
mbeshtetje te vendimit te organit kompetent te shogerise dhe pasqyruar edhe vendimin e asamblese
se ortakeve te shogerise “Inte-Infinite Technology Group” shpk nr. 02 date 26.08.2024, ka vendosur
ti shes z. Gazmir Lagi me gjeneralitetet e mesiperme, 30% te kuotave te tij kapitalit, me viere totale
300,000 leke, kuota te cilat ky orfak i zoteron ne shogerine “Inte-Infinite Technology Group” shpk.
Cmimi i shitjes do te jete 300,000 leke,

Bleresi: Z. Gazmir Lagi eshte dakort me kete blerje, e pranon blerjen e mesiperme me vieren
300,000 leke te shogerise “Inte-Infinite Technology Group” shpk.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, kapitali themeltar i shogerise nuk ndryshon dhe eshte i perbere nga
shuma prej 1,000,000 leke.

Pas kryerjes se ketyre transaksioneve, largohet ortaku Bledar Bardhi dhe i shtohen kuotat me 30%
ortakut te shogerise :



- Gazmir Lagci, i datelindjes 05.10.1988, lindur ne Guri i Bardhe, Mat dhe banues ne Tirane, i
pajisur me karte identiteti me nr. 037224670 dhe me nr ID 1810050120.

Dispozita te fundit
Kjo kontrate per shitjen e kuotave te kapitalit te shogerise hartohet ne 4 kopje te barabarta dhe
nenshkruhet rregullisht nga palet.

SHITESI BLERESI
Bledar Bardhi Gazmir Lagi




